

NORMATIVE DI RIFERIMENTO:
Reg. (CE) n. 1907/2006 (REACH) ANNEX XVII e successive:
Reg. (UE) n. 552/2009 (revisione annex XVII)
Reg. (UE) n. 494/2011 (Cadmio)
Reg. (UE) n. 836/2012 (Piombo gioielleria)
Reg. (UE) n. 628/2015 (Piombo oggetti destinati ai bambini)

TEST REPORT: ARTICOLO 19421.00	MATERIALE: OTTONE
ESITO TEST METALLI PESANTI	FAIL
PIOMBO (espresso in PPM)	28042
CADMIO (espresso in PPM)	<10
ESITO TEST RILASCIO NICKEL	PASS